
2025 年 2 月 25 日 

お取引先各位 

                        

 

                             

 

「オーラルスプレー」価格改定のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度マヌカヘルス社「オーラルスプレー」につきまして、価格改定を実施させて

いただきたくご案内申し上げます。  

詳細につきましては、別紙、輸入販売元富永貿易より価格改定に関する案内書面を添付さ

せていただきますのでご確認をお願いいたします。 

尚、別紙記載の通り富永貿易では、昨年 10 月に価格改定を実施しておりましたが、お取引

先への改定時期につきましては、2025 年 4 月 1 日（火）出荷からとさせていただきます。 

誠に心苦しい限りでございますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

マヌカヘルス オーラルスプレー20ml  JAN：9421023629893 

現希望小売価格：2,100 円（税別） ⇒ 新希望小売価格：2,300 円（税別） 

6 本現卸価格：1,680 円（税別） ⇒ 新卸価格：1,840 円（税別） 

12 本現卸価格：1,575 円（税別） ⇒ 新卸価格：1,725 円（税別） 

※2025 年 4 月 1 日出荷分より変更となります。賞味期限・容量等の変更はございません。 

 

ご不明な点は弊社担当者へご遠慮なくお問い合わせください。 

 

以上 


